2013年11月12日，经中国证监会证监许可[2013]1428号文核准，博云新材拟向特定投资者非公开发行不超过8,723万股A股

股票（以下简称“本次发行” ）。

（三）募集资金验资及股份登记情况

经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《天风证券股份有限公司验资报告》（天职业字[2013]1774-1号）验

证，截至2013年12月13日17:00时止，天风证券在农业银行武汉江南支行开立的17060101040022173账户，已收到湖南博云新材

料股份有限公司非公开发行A股股票七家认购对象缴纳的77,821,011股非公开发行股票申购资金人民币599,999,994.81元 （大

写：伍亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖百玖拾肆元捌角壹分）。

2013年12月16日，保荐机构（主承销商）在扣除承销及保荐费用后向公司指定账户（募集资金专项账户）划转了认股款。

经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《湖南博云新材料股份有限公司验资报告》（天职业字[2013]1774号）

验证，截至2013年12月16�日止，湖南博云新材料股份有限公司实际已发行人民币普通股77,821,011股，每股发行价格7.71元，募

集资金总额人民币599,999,994.81元，扣除各项发行费用人民币29,285,279.54元，实际募集资金净额人民币570,714,715.27元。